
Kalisz, dnia 27.01.2014 r.
L.Dz. CKUiP-EFS.271.5.8.2014

Centrum Kształcenia Ustawicznego
i Praktycznego w Kaliszu
ul. Handlowa 9, 62-800 Kalisz

Wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
Działając na podstawie art. 92 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn.
zm.) zawiadamia się, że w postępowaniu (Numer ogłoszenia: 9954 - 2014) na świadczenie usług caterin-
gowych  dla  uczestników/czek form doskonalenia  w ramach projektu „Bezpośrednie  wsparcie  rozwoju
szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie grodzkim Mia-
sto  Kalisz”,  realizowanego  przez  powiat  grodzki  Miasto  Kalisz.  Priorytet  III  Wysoka  jakość  systemu
oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
została wybrana oferta:

Krzysztof Gięda
PGHU „Raczek"
ul. Widok 96A
62-800 Kalisz
Kryterium:
a) cena – 100,00 pkt,
Łączna ilość punktów – 100,00.
Oferta została złożona przez Wykonawcę niewykluczonego, nie została odrzucona.
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści  SIWZ. Oferta
zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny. Oferta najkorzystniejsza
w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp.

Ponadto  Zamawiający,  zgodnie  z  art.  92 ust.  1  pkt  2  ustawy −  Prawo zamówień publicznych
zawiadamia, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych została odrzucona
oferta następującego Wykonawcy:

Marek Górczyński
Firma Handlowo-Usługowa
Dymarczyk i Górczyński s.c.
ul .Częstochowska 62 
62-800 Kalisz

Zgodnie z rozdziałem 8 ust. 2 i 3 (stosownie do treści art. 23 ust. 2 ustawy Pzp), wspólników spółki
cywilnej  należy  traktować  jako  wykonawców  wspólnie  ubiegających  się  o  udzielenie  zamówienia
publicznego,  którzy  zobowiązani  są  oni  do  ustanowienia  pełnomocnika  do  reprezentowania  ich  w
postępowaniu  albo  do  reprezentowania  w  postępowaniu  i  zawarcia  umowy.  Wykonawca  przedstawił
jedynie  dwa  wpisy  wspólników  spółki  cywilnej  do  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności
gospodarczej.

Zgodnie  z  art.  26  ust.  3  Pzp  Zamawiający  wezwał  Wykonawcę  do  złożenia  uzupełnionych
dokumentów, w terminie do dnia 23.02.2014 r. do godz. 9.00.

Ponieważ Wykonawca nie uzupełnił dokumentów, a oferta nie została podpisana przez wszystkich
wspólników spółki cywilnej, oferta została odrzucona. 

„Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli
 w powiecie grodzkim Miasto Kalisz”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy − Prawo zamówień publicznych
zawiadamia, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z postępowania
został wykluczony następujący Wykonawcy:

Robert Karpiński
Przemysław Pinczewski
„Pod Orzechami"
ul. Asnyka 38
62-800 Kalisz

Zgodnie  z  rozdziałem  11  ust.  2  SIWZ,  Zamawiający  w  celu  potwierdzenia,  że  Wykonawca
wykonał  co  najmniej  5  usług  restauracyjnych/cateringowych  o  wartości  min.10.000,00zł  każda,  żądał
potwierdzenia ich wykonania.  Wykonawca przedstawił  4 listy referencyjne.  Dodatkowo Wykonawca w
Załączniku nr 4 do SIWZ nie wskazuje adresów Zamawiających na rzecz których wykonywał usługi. 

Zgodnie z rozdziałem 12 ust. 2 pkt 5, Zamawiający w celu potwierdzenia sytuacji ekonomicznej i
finansowej Wykonawcy, żądał informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-rozliczeniowej,
w której  Wykonawca posiada rachunek,  określającej  wielkość posiadanych przez Wykonawcą środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy w łącznej wysokości co najmniej 25.000,00zł (słownie:
dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

Wykonawca  do  oferty  z  dnia  17.01.2014  r.  nie  dołączył  ww.  dokumentów  potwierdzających
spełnienia ww. warunków udziału w postępowaniu. 

Zgodnie  z  art.  26  ust.  3  Pzp  Zamawiający  wezwał  Wykonawcę  do  złożenia  uzupełnionych
dokumentów,  w terminie  do  dnia  23.02.2014 r.  do  godz.  9.00,   w  celu  wykazania  przez  Wykonawcę
spełnienia ww. warunków.  

Wykonawca nie złożył uzupełnionych dokumentów.

„Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli
 w powiecie grodzkim Miasto Kalisz”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


